6. Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem.  

Zamawiający proponuje wybór oferty nr 1 Wykonawcy: KUBIX Izabela Jabłonowska, ul. 

Sielska 17A, 10-801 Olsztyn która uzyskała największą ilość punktów tj.: 100 pkt., za cenę 

ofertową brutto: 26 396,00 z(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

sześć złotych 00/100) jako oferta najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 

7. Wybrany Wykonawca przedłożył komplet dokumentów zgodnie z zapytaniem 
ofertowym. 

8. Na tym protokół zakończono i podpisano w dniu 16.12.2025 r. 

9. Protokół sporządziła: Paulina Jędrasik